
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), 

 

 

 

ГРАД НОВИ САД – ГРАДОНАЧЕЛНИК 

објављује обавештење о закљученом уговору 

у поступку јавне набавке добара -  намирнице за припремање јела 

 за протоколарне потребе, ЈН бр. 3/2016-Г) 

за Партију 2 - остале намирнице 
 

 

 

Назив Наручиоца: Градоначелник Града Новог Сада 

Адреса Наручиоца: Трг слободе 1, Нови Сад 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: јавна набавка добара – намирнице за припремање јела за 

протоколарне потребе ,  Партија 2 – остале намирнице 

Ознака и назив из општег речника јавне набавке: припремљена и конзервисана риба- 

15200000; воће, поврће и сродни производи- 15300000; разни прехрамбрени производи- 

15800000 

Уговорена вредност: 361.977,80 динара  без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: две 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша понуђена цена 420.382,81 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена 361.977,80  динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена 361.977,80  динара без ПДВ-а  

Најнижа понуђена цена 361.977,80 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25. новембар 2016. године 

Датум закључења уговора: 06. децембар 2016. године 

Основни подаци о добављачу: 

Назив: UNIVEREXPORT DOO Нови Сад 

Седиште/адреса: Нови Сад, Сентандрејски пут број 165 

Матични број: 08207259 

ПИБ: 101692669 

Период важења уговора: до реализације уговорене вредности, а најдуже на период  од 

годину дана од дана закључења уговора. 

http://www.novisad.rs/

